РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СХОД ГРАЖДАН В ЗАГЕДАНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

Р Е Ш Е Н И Е
17.07.2014                                            п.Пхия                                                   № 14
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования
 местного значения в границах Загеданского сельского поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  с частью 3 статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Уставом Загеданского сельского поселения, Сход граждан в  Загеданском сельском поселении,

РЕШИЛ:

            1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Загеданского сельского поселения и  присвоить идентификационные номера автомобильным дорогам общего пользования местного значения» согласно приложению.

            2. Предусматривать по мере возможности денежные средства в бюджете Загеданского сельского поселения на содержание и соответствующее состояние дорог.

           3. Вести учет существующих автомобильных дорог и мостов местного значения на территории Загеданского сельского поселения.

           4. Все учтенные дороги местного значения брать в управление администрации Загеданского сельского поселения – 17,5 км..
      5. Настоящее решение обнародовать на  информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, в здании библиотеки поселка Пхия.

       6. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Загеданского сельского поселения                                             А.С.Касаткин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Схода граждан

 в Загеданском сельском поселении

                                                                                                     от 17.07.2014 № 14
Перечень

автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Загеданского сельского поселения
	Идентификационный номер автомобильной дороги местного значения
	Наименование населенного пункта и улиц
	Протяженность автомобильной дороги местного значения, км.
	Вид покрытия

	поселок Пхия

	1

2

3

4
	ул.Центральная

ул.Речная

ул.Горная

ул.Набережная
	3

3

3

3
	гравий

гравий

гравий

гравий

	Итого:
	12

	поселок Загедан

	1
	ул. Мира
	2,5
	гравий

	Итого:
	2,5

	поселок Дамхурц

	1
2
3
	ул. Центральная

ул.Лесная

Кордон  «Закан»
	1

1

1
	гравий

гравий

гравий

	Итого:
	3

	Всего:
	         17,5

Глава Загеданского сельского поселения                                             А.С.Касаткин